MM-S5-M
  Messmikroskop
  Betriebs- und Wartungsanleitung
Deutsch (Originalanleitung)
  Dokument-Nr.: 3196494b
MM-S5-M Impressum
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH de Seite 2 / 28
BeWa MM-S5-M 3196494b de 2012-02-15.doc 2012-02-15

HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH de Seite 24 / 28
BeWa MM-S5-M 3196494b de 2012-02-15.doc 2012-02-15
MM-S5-M Typenschlüssel
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH de Seite 25 / 28
BeWa MM-S5-M 3196494b de 2012-02-15.doc 2012-02-15
Typenschlüssel
 MM - S5 - M - C - U
Grundtyp
MM = Messmikroskop
Optik
S5 = Standard-Monokular
Versorgungsspannung
M = 230 V AC / 50 Hz / 1 Phase (Europa)
P = 100 V AC / 60 Hz / 1 Phase (Japan)
Zubehör
C = Kaltlichtbeleuchtung
Z = ohne
Bilddigitalisierung
U = Kamera
- = ohne
MM-S5-M Technische Daten
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH de Seite 26 / 28
BeWa MM-S5-M 3196494b de 2012-02-15.doc 2012-02-15
Technische Daten
Messmikroskop
Huygens Okular 10 x M
Achromatische Objektive 4x 10x 20x
Vergrößerungen 40 -fach 100 -fach 200 -fach
Tubuslänge 160 mm
Gesamthöhe 330 mm
Lackierung Lichtgrau
Computerschnittstelle USB-Anschluss 2.0
Umgebungstemperaturbereich 0° … +45° C / 32° … 113° F
Lagertemperaturbereich -40° … +80 C / -40° … 176° F
Relative Feuchte max. 90%, nicht kondensierend
Gewicht ~ 8 kg
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH
Industriegebiet   Postfach 1251
66280 Sulzbach/Saar  66273 Sulzbach/Saar
Deutschland   Deutschland
Tel: +49 (0) 6897 509 01 Zentrale
Fax: +49 (0) 6897 509 846 Technik
Fax: +49 (0) 6897 509 577 Verkauf
Internet: www.hydac.com
E-Mail: filtersystems@hydac.com